DECRETO-A Nº 166, 10 DE DEZEMBRO DE 2018

Dispõe sobre designação de membros do Grupo
Gestor do Programa BPC na Escola.

 O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso das
atribuições que lhes são conferidas pelo inciso VIII do artigo 71 da Lei Orgânica
Municipal;

DECRETA:

 Art. 1º Ficam nomeados os servidores como membros do Grupo do
Grupo Gestor do Programa BPC na Escola.

I – Marcia Pessanha de Moura Vettoraci;
II–   Gabriela Fraga Lorencini;
III – Ângela Maria dos Santos Florentino;
IV – Lyris Christine Ribeiro Costa

          Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário em especial o decreto-A nº 73.2018.

Registre-se. Publique-se e cumpra-se.

Anchieta/ES, 10 de Dezembro de 2018.

FABRICIO PETRI

PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA